




興産信用金庫 しんきんファクシミリ振込サービス 

 

 

■ ご利用基本手数料  １，０５０円 

 

■ お振込手数料 

総合振込 給与（賞与）振込  

３万円未満 ３万円以上 ３万円未満 ３万円以上 

他行あて ４２０円 ６３０円 ２１０円 ２１０円 

当金庫本支店あて ２１０円 ４２０円 １０５円 １０５円 

同一店内振込 １０５円 ２１０円 無料 無料 

 

■ お問合せ先   ℡ ０１２０－３０３－２５３ 

 

■ お申込方法  本サービスをご利用いただくには、事前にお申込が必要です。 

         お取引のある当金庫の各支店の窓口で申込書にご記入、ご提出下さい。 

 

 

詳しくは当金庫営業店窓口、または担当者へおたずね下さい。 


